$
( ] 7  ^
'  Администрация муниципального образования

О1 J городской округ город Торжок Тверской области

29.04.2022

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Торжок № 178

О внесении изменений
в постановление администрации
города Торжка от 11.11.2020 № 360

Руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», подпунктом 4 пункта 1 статьи 10 и подпунктом 13 пункта 8 статьи 30 Устава
муниципального образования городской округ город Торжок Тверской области,
решением Торжокской городской Думы от 28.08.2013 № 197 «О порядке принятия
решений об установлении тарифов на услуги и работы муниципальных предприятий и
учреждений», на основании решения комиссии по вопросам формирования и
регулирования цен (тарифов) на услуги муниципальных предприятий и учреждений,
прочих цен (тарифов), надбавок к тарифам и тарифов на подключение для организаций
коммунального комплекса (протокол от 25.04.2022 № 6), администрация города Торжка
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в Прейскурант на услуги, предоставляемые муниципальным
унитарным предприятием «Звезда» города Торжка, утвержденный постановлением
администрации города Торжка от 11.11.2020 № 360 «Об утверждении прейскуранта на
услуги, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием «Звезда» города
Торжка» (в редакции постановления администрации города Торжка от 07.06.2021 № 179)
(далее -  Прейскурант):

1.1. дополнить Прейскурант пунктом 8:
«

8. Плата за проживание в муниципальных общежитиях

8.1. за комнату (в месяц) 5600 *

8.2. за койко-место (в месяц) 2800

8.3 за комнату по договору коммерческого найма (в месяц) 8000

8.4. за койко-место по договору коммерческого найма (в месяц) 4000

8.5. за койко-место в комнатах гостиничного типа (2-местный номер, в
сутки)

500

8.6. за койко-место в комнатах гостиничного типа (3-местный номер, в
сутки)

450

8.7. за койко-место в комнатах гостиничного типа (4-местный номер, в
сутки)

400

8.8. за койко-место в комнатах гостиничного типа (5-местный номер, в
сутки)

350

8.9. за койко-место в сутки 150

».

2. Признать утратившими силу постановления администрации города Торжка:
2.1. от 01.07.2014 № 249 «О плате за проживание в муниципальных общежитиях»;
2.2. от 08.12.2014 № 562 «О внесении изменений в постановление администрации

города Торжка от 01.07.2014 № 249»;
2.3. от 23.07.2015 № 311 «О внесении изменений в постановление администрации

города Торжка от 01.07.2014 № 249»;
2.4. от 21.09.2016 № 501 «О внесении изменений в постановление администрации

города Торжка от 01.07.2014 №249»;
2.5. от 08.07.2019 № 239 «О внесении изменений в постановление администрации

города Торжка от 01.07.2014 № 249».
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и подлежит " ;тупе на официальном сайте
администрации города Торж] никационной сети Интернет.

Врио Главы города Торжка С.В. Кулагин

Л

/ е /  Л ;  зерскоййоб

V